ARV, Justícia dels CCC sous, núm. 26, mà 7. 

Cerveró Gomis. Ll.: 1964, p. 115 

DOCUMENT 44. 

1403, maig, 25. València. 

El pintor Ramón Valls ha de pagar als hereus de Pere Bou deu florins per un parell de cofrens. 

ARV, Justícia de CCC sous, núm. 26, mà 7 

Cerveró Gomis, 1964, p. 122. 

DOCUMENT 45. 

**1403, juliol, 4.València. 

El pintor Domènec de la Rambla va cobrar 250 sous de moneda a cens mort dels jurats de 

Corbera i Polinyà. 

APPV, Protocol de Joan de Sant Feliu, 25.863. 

Inèdit59 

Dominicus de la Rambla60, pictor Valencie, gratia et scienter, confiteor et 

in veritate recognosco vobis, venerabilis iuratis et probis hominibus castri, 

ville ac termini Corbarie, licet absentibus, quod per manus Guillermi 

Curça, vicini et, hoc anno, collectoris peyte loci de Polinya, eiusdem 

termini, solvistis mihi, plenarie númerando mee omnimode voluntati, 

ducentos quinquaginta solidos monete regalium Valencie, mihi debitos de 

seu pro solucione XIXe die proxime preteriti mensis madii racione illorum 

quingentorum solidorum dicte monete censualium mortuorum, quos super 

bonis universitatis eiusdem termini singulariumque ipsius habeo et 

percipio annuatim, videlicet, unam ipsorum medietatem dicta die et aliam 

medie-//-tatem simili die novembris ut in publicis instrumentis inde 

confectis hec et alia plenius continentur. Unde renuncians excepcioni non 

númerate pecunie ac dicte quantitatis a vobis non habite et non recepte, 

modo et racione premissis et doli, facio vobis fieri de his per subscriptum 

notarium in veritatis testimonium presens apoche instrumentum. 

Protestor tamen de pena ut assero commissa ratione retardacionis dicte 

solucionis et quod super ea exhigenda ius salvum et illesum mihi 

remaneat, presenti apocha non obstante. Quod est actum Valencie. 

Testes Vincencius de Sentamaria, sellerius et Iohannes Romero, 

tabernarius, Valencie habitantes. 

59 La transcripció completa del document ha estat feta per la Dr. Lluïsa Tolosa. 

60 Apareixen dues ratlles damunt de Dominicus de la Rambla, que volen dir que dit pintor estava 
present a la redacció del document. 
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DOCUMENT 46. 

1403, setembre, 2. València61. 

Àpoca de cent florins d‟or per unes taules en les quals Pere Nicolau ha pintat la Mare de Déu. 
Les taules havien estat encomanades pel rei Martí I, per al monestir de Valldecrist. 

AMV, Protocol de Iacobi de Plano62. 

Sanchis Sivera, 1914, p. 32; 1928, p. 56; 1930, p. 56.